Предусмотреть в III квартале 2014 года предоставление

Администрацией городского поселения Малаховка субсидии
Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунально-
го хозяйства городского поселения Малаховка (далее также – «МУП
ЖКХ ГП Малаховка») в размере 5 900 000,00 (Пять миллионов
девятьсот тысяч) рублей 00 копеек в порядке оказания городским
поселением Малаховка как учредителем и собственником имуще-
ства должника – МУП ЖКХ ГП Малаховка финансовой помощи в
целях восстановления платежеспособности МУП ЖКХ ГП Малаховка
(санации) на условиях использования указанной субсидии для